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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38,55 m2,

Szczecin, Łasztownia

Cena 719 000 zł

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.

Nad Odrą to prestiżowy kompleks budynków które powstały w jednym z najciekawszych i najmodniejszych miejsc
Szczecina – na Łasztowni; nad brzegiem rzeki. Miejsce tętniące życiem, nowy punkt na kulturalno- turystycznej
mapie Szczecina. Przyszła wizytówka miasta. Lokalizacja idealna na inwestycje jak i do komfortowego
mieszkania.

Komfortowy, klimatyzowany i bardzo elegancki, dwupokojowy apartament położony na III piętrze budynku z
windą. Mieszkanie posiada duży balkon z widokiem na rzekę i miasto. Istnieje możliwość zakupu miejsca
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postojowego znajdującego się w hali garażowej pod budynkiem, cena miejsca to 70 000 zł.

Apartament zaaranżowany i wykończony przez właścicieli z dbałością o każdy szczegół. Nieruchomość łączy w
sobie komfort, wygodę i funkcjonalność oraz wysoką jakość materiałów wykończeniowych i wyselekcjonowaną
kolorystykę. Podłogi wyłożone są wysokiej jakości panelami. Ściany gładkie, malowane ozdobione przepiękną
tapetą. Aneks kuchenny zabudowany meblami na wymiar ze sprzętem AGD. Wyjątkowa łazienka z prysznicem i
zabudową w eleganckich kaflach z modną armaturą i oświetleniem. W korytarzu pojemna szafa w zabudowie.
Lokal gotowy do zamieszkania. 

Ogrzewaniem i ciepła wodą z sieci miejskiej. Czynsz to 590 zł + 180 zł za garaż.
Zapraszam do obejrzenia na żywo. Klucze w biurze.
Mieszkanie posiada duży balkon od strony rzeki z widokiem na wodę i miasto.
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Symbol BON49135 Stan budynku IDEALNY

Symbol SWO 438478 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 719 000, 00 PLN

Cena za m2 18 651, 10 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Łasztownia Ulica ul. Zielonego Mostu

Powierzchnia całkowita 38, 55 m² Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2025 Standard IDEALNY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając
parter]

5

Winda w nieruchomości Klimatyzacja

Internet Telewizja kablowa

Monitoring Domofon

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Garaż

Nr Licencji 319

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=719000&width=230
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Więcej ofert na stronie www.wysokinska.pl


